Совет Старочукалинского                                   Татарстан Республикасы

сельского поселения Дрож-                                   Чүпрәле    муниципаль

жановского муниципального                                районы  Иске Чокалы

района Республики Татарстан                               авыл  җирлеге Советы
422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12

ОГРН 1021606556850         ИНН 1617000612

========================================================

                 РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР

с. Старые Чукалы

           13 ноября  2020  года                                                                   № 3/3

О внесении изменений в решение

«О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской

Федерации, Уставом Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Старочукалинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан решил:

1. Внести в пункт 4 решения Совета Старочукалинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

15.11.2019 № 52/2  «О земельном налоге» следующие изменения:

слова «не позднее 5 числа второго месяца, следующего за истекшим

периодом» исключить;

слова «не позднее 5 февраля года» заменить словами «в сроки,

установленные статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования

(обнародования).

3. Разместить настоящее решение на информационных стендах

Старочукалинского сельского поселения, на сайте Старочукалинского сельского

поселения, опубликовать в Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан.